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Hallituksen esitys eduskunnalle arvonlisäverolain muuttamisesta ra-
jat ylittävän sähköisen kuluttajakaupan osalta 

Arvonlisäverolakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että lakiin tehtäisiin 
rajat ylittävää sähköistä kuluttajakauppaa koskevan neuvoston direktiivin 
edellyttämät vuoden 2019 alusta voimaan tulevat muutokset. 

Yhteen jäsenvaltioon sijoittautuneiden myyjien muihin jäsenvaltioihin si-
joittautuneille kuluttajille myymien radio- ja televisiolähetyspalvelujen, 
sähköisten palvelujen ja telepalvelujen verotuspaikka olisi myyjän valinnan 
mukaan nykyisen ostajan sijoittautumisvaltion asemesta myyjän sijoittau-
tumisvaltio, jos myyntien kokonaisarvo olisi kalenterivuonna enintään 
10 000 euroa. 

Yhteisön ulkopuolelle sijoittautuneiden myyjien suorittamia radio- ja televi-
siolähetyspalveluja, sähköisiä palveluja ja telepalveluja koskevan erityisjär-
jestelmän soveltamisalaa laajennettaisiin siten, että myös sellaiselle yhtei-
söön sijoittautumattomille verovelvollisille, jotka ovat rekisteröityneet ar-
vonlisäverovelvollisiksi jossakin jäsenvaltiossa annettaisiin mahdollisuus 
käyttää tätä erityisjärjestelmää. Erityisjärjestelmän avulla yhteisön ulko-
puolelle sijoittautuneet myyjät voisivat hoitaa maksu- ja ilmoittautumisvel-
voitteensa keskitetysti kulutusjäsenvaltioihin yhden valitsemansa verohal-
linnon kautta. 

Lausunto 

Esitys on kannatettava. Esitys perustuu neuvoston direktiivin implemen-
tointiin ja sisältää tarkoituksenmukaiset muutokset arvonlisäverolakiin. 
 
Suomen Yrittäjät kannattaa muutoksia, jotka yksinkertaistavat rajat ylittä-
viä arvonlisäveromenettelyjä pk-yrityksessä. Tällä hetkellä verkkokauppiai-
den on rekisteröidyttävä arvonlisäverovelvolliseksi kaikissa jäsenvaltioissa, 
jonne ne myyvät tuotteitaan, jos myynnin määrä ylittää kyseisen valtion 
asettaman alarajan. Jatkossa yritys voi soveltaa Suomen arvonlisäverosään-
töjä, jos myynti alittaa 10 000 euron rajan. 
 
Lisäksi täytäntöönpanoasetusta on muutettu siten, että yritykset, joiden 
myymien radio- ja televisiolähetyspalvelujen, sähköisten palvelujen ja tele-
palvelujen yhteisön sisäinen vuosittainen myynti on korkeintaan 100 000 
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euroa, tarvitsevat jatkossa vain yhden todisteen ostajan sijoittautumispai-
kan määrittämiseksi aikaisemman kahden todisteen sijaan. Täytäntöönpa-
noasetuksen muutos on sovellettavissa sellaisenaan kaikissa jäsenvaltioissa. 
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